81100 - CASTRES
06 62 21 30 52

AMALRIC ARNAUD ) creatg@free.fr

GRAPHISTE PRINT & WEB www.creatg.fr
Graphiste depuis 2002

CONTRATS RECHERCHES : Cdd,Cdi,Intérim
MOBILITE : Midi-pyrénées // Mondial en télétravail
PERMIS B

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

2019/07 :

2018/02

2017/01

2016/11

2016/05
2002/>>

Logo pour "Continuum" (INTERNET Us).

: Logo pour "S0z0" (FERME AGRICOLE US).
2017/07 :
2017/05 :

Logo & Communiqué de presse pour "Sn2p" (SYNDICAT PHAMACEUTIQUE FR).
Identité print & web pour "Natsuca" (LABORATOIRE R) : aide de visite, plaquette, flyer & Site web.

: Character Kit pour "Adminestate" (MMOBILIER USA) : personnages en vectoriel.
2016/12:
2016/12:

Logo pour "Crewloop" (LOGISTIQUE USA).
Logo pour "2eco-concept" (MAITRE D'OEUVRE FR).

: Logo pour "Insureme" (ASSURANCE UK).
2016/10:

Logo pour "Morpheus" (BOUTIQUE LUXE DUBAI).

: Identité print & web pour "Odiidé" (SIGNALETIQUE FR) : plaquette, flyer, logo & Site web.
: Merci de visiter mon folio >> creatg.fr

2000 : Formation design graphique online
1998 : BAC STT Action et Communication Commmerciale.
1996 : BEP vente action marchande.

COMPETENCES

lllustrator : Wordpress : Quarkxpress : * %
Photoshop : Prestashop : * Word : *
Indesign : * Woocom : * Flash : **
After effect : Html/php/sql : CEO:

LANGUES

Francais :
Anglais :

Lu Ecrit Parlé
Ecrit Parlé

Hobbies :

Design, arts, bois

Sports pratiqués : foot, golf, péche




